התייחסות המוסד לבטיחות ולגיהות הסעיף הרלבנטי בטיטת ההצעה
הנוסח מקובל מפעיל המשאבה יהיה בעל הרישיון לנהיגה בכלי (כשמדובר בכלי רכב שמשמש כמשאבת בטון). בקיא בהפעלת המשאבה ופועל לפי הוראות היצרן. (א)
<p>1. מומלץ להחיל הדרכות חובה על מפעילי משאבות.</p> <p>2. מומלץ להגדיר אחריות לביצוע ההדרכה, מעבר לאחריות המעסיק, במסגרת חוק ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), תשנ"ט-1999.</p> <p>3. מומלץ להרחיב את הנושאים שיפורטו בהדרכה, בין השאר, הסיכונים בתפעול, התמקמות נכונה, סיכונים בסביבת העבודה, מיקום מפעיל, פילוס המשאבה, סדר פעולות לפתיחה/ סגירה של זרועות המשאבה.</p> <p>4. מומלץ לחייב את היבואן על הפקת תמצית מידע למפעילי המשאבה מתורגמים לשפה העברית והערבית.</p> מפעיל קיבל הדרכה באמצעות נציגים טכניים של היצרן/ היבואן/ סוכן/ משווק של הציוד לגבי הפעלתו הנכונה והבטיחותית של הכלי וזאת בהתאם תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), תשנ"ט-1999. (ב)
<p>מומלץ לפצל את ההוראה :</p> <p>ג1. בדיקת כשירות הכלי ומערכותיו, טרם השימוש.</p> <p>ג2. בדיקת קרקע ותשתיות, הערכת סיכונים לפתיחת מייצבים, מזעור הסיכונים ופתיחת מייצבים בזווית ובמרחק הנדרש בהתאם להוראות היצרן.</p> ג) לפני הפעלת המשאבה, מפעיל המשאבה יודא כי מערכות המשאבה תקינות וכי המייצבים פתוחים כנדרש ומיוצבים על הקרקע בהתאם להוראות היצרן.